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MocnosHo ume: JKM Lymaauja Kparyjesay

Ceauwre: UnpycTpujcka 6poj 12, Kparyjesau

lNpeTtexHa genatHocT: 38.11 Cakynrbake oTnaga Koju Huje onacaH
MaTuyHu 6poj: 07337167

M1B: 101038983

JB/1BK:80262

JBKJC:82339

HagnexHa muHuctapctsa Bnape Penybnuke Cpbuje / HagnexHu opraH jeauHuue

nokanHe camoynpase: CkynwTuHa rpaga Kparyjesua

Kparyjesau, aBryct 2023. roguHe



Mamera w ponyHa logvuber nporpama MocrioBaka ce BplM  paau
HEONXORHOCTK cnposohera noctynaka wabasike — mspohewe pafoBa 3a 3aspLIETaK
pagosa Ha objektuma xomnnexca rjaue “Llestap® y Kparyjesuy, ynuua Byka Kapayvha
Bpoj 2, Kparyjesau. [Nosehatbe BpegHOCTM UEROKYNHE vHBECTUUMiE je 360r usmeHa
ApojexTa HOBUM CernapatuMa ¥ NPOMEHa LEeHa Ha  TPXULTY  rpafeBuHCKuX
marepwjana.3asplieTkom oge vHBecTuLje noschahe ce npeuxon npegyseha no ocHoBY
3aKyna NOCHOBHOI MPOCTOPa Yy KOMNNeKcy 3enedHe nwjaue, iwrto he pesyntupath
NOAM3ELEM HUBOE KBANUTETa NWjavHnX yenyra koje npyxa JaBro KomyHanHo npegysehe
tymagnia Kparyjesay rpahanuma 1 [Apymm  KOpUCHMUMMA uMjK  je pag v
PYHKUMOHNCAE NOBE3aH Ca CBUM yCryrama.

JKIT lymasanja Kparyjealy nnaHupa HOBO KPEAUTHO 33jyXewe -
AYIropouHn kpeanT 3a obpTHa cpencTea y sucudn of 1.000.000,00 EYP xog
OTP banka Srbija AD Novi Sad pagy dhwvHacuparma 3aBpiieTka pagosa Ha
0DjexTy HaacTpewHuue 3eneHe nujaue ,LeHtap”, no cRpoBeneHo] jaBHOj
Habasuu 7/23-0O un 3akreydenom Yroeopy 6poj 11-14436 og 08.06.2023. rognke,
ca rpynom noHyhava uuju je npeacrasruk [MJ1 UHXXEHSEPUHE Kparyjesay u
OCTanux 3aBpLWHMX PafoBa Ha HaBedeHOM OGjexTy Mo OKoHYaky nocTynaka
jaeHe Habaexke.

Y Foguubem Mporpamy nocnosama JKI Wymaauja Kparyjesay 3a 2023, roguny ko je
aoxet y cknagy ca Oanykom MHapsopwor opbopa [lMpeayseha &poj 12-30509 op
14.12.2022. rosvHe v Ha koju je carnacHocT gana CkynwituHa rpaga Kparyjesua naHa
27.12.2022. ropuHe, Pelwewem 6poj 023-361/22-1,

BRI Ce U3MeHa U GOﬂsz’:? TAaKo WTo ce :

- Tauxka 4.1 , MNpunor 5 - [nanupann Bunaxc ctatba 3a 2023, roanHy Mersa ce M

fnacu.

y 000 gunapa

Hanoe

Mpyna
pauvyHa,pay
¥H

NoINLKJIA AD

Nnax

31.03.2023.

Mran

30.06.2023.

RaaH

30.09.2023.

MnasA
31.12.2023.

2

4

5

6

7

AKTHBA

Go

A YHAMCAHU A
HEYNNAREHN
KANKTAN

000

B. CTANHA
MMOBAHA

(0003 + 0009
+0017 + 0018 +
0028)

000

2.557 560

28525680

2845818

2,936,508

o1

2
HEMATEPAJASH
A VIMOBHHA

{1004 + 0005 +
0006 + 0007 +
0008)

003

44 805

44 805

44 805

44,805

010

1. Yrarama y
pasgoj

a0




011, M2 u
014

2. KoHueeuje.

NATEHTH, NMHLEHLE,

pobHe i yorykHe
mMapke, cothTeep u
ocTana
HEMAaTEPWanHa
wMoBHHE

060 |
.

44 100

44 100

44,139

44,100

013

3. Fyaeun

ooo

0t5u 016

4. Hemarepujanta
HMOBMHA Y38Ta Y
FIANHT ¢
HeMaTepHiania
MMOBKHE Y
HpUrpen

Qo0

705

705

705

017

5. ABaHch 33
Hemarepujanty
MROBUHY

Y

02

. HEKPETHIAHE,
FIOCTRPOIEA 1
ONPEMA

{D0TG+ 0011 +

0012 + 0013 +

0014 + 0015 +
0018)

000 |

2671050

2,806,050

2,799,108

2,888 998

320. 021 n
Q22

1. 3emrouture 1
rpahesuHoky
objertu

oot

1,584.180

1,724,160

1724160

1,724,160

023

2. FocTpojersa u
ompama

om

497 670

557,670

582,500

582,500

424

3. VinsecTuumnane
HEeKpeTHUHE

01

156,608

156,608

156,508

186,608

025w 027

4. HaxperHuHe,
AOCTPOjetba 1
onpema yserr y
FIA3UHE 1
HEeXpeTHHHE,
NoCTRoeHa ¥
anperda y
ApUnpenm

oo

326,040

310,158

269,268

350,158

0261 028

5. OcTane
HEKPETHUHE,
NoCTpojeta 1

ORPEME U Yiarambha
Ha Tyfjm
HEXPETHUHaMA,
NOCTROEHMME 1
OrpeMI

ot

36,572

57,454

66,572

66,572

029 (pea)

6. ApaHcu 3a

HEKDETHHHE,

ROCTPOSRE ¢
ONpemy ¥ 3eMitit

01

028 {geo)

7. ABamck 33
HEKPETHHMHE,
AOCTRDIEHS W
onpemy y
MHOCTPAHCTRY

561

032

fil, BHONOWKA
CPEACTBA

001

A4 u 05

V. AyFOPOUH
DAHAHCWICKHA
FNACMARN M
IVTOPOYHA

MOTPAKMBALA

(0019 + 0020 +
0021 + Q022 +
0023 + 0024 +
0025 + 0026 +
0027}

]

1,705

1,705

1,705

1,705




340 (gea}, 1. Yyewhay 001 i 207 207 207 207
041 {peo} v | kamurany npasHux g
042 (peo} nuua (oo
yuetlha y
Karurany xoja ce
BPERHY]Y METOHOM

: yuenihia)
040 {nea), 2. Yuewha y P00z
041 {neo), KANUTANY KOj3 ce 1]
042 {pec) EPEAHY]Y METOIOM
yueiha
043, 050 3. yropoueu ooz
{neol v 451 BAECMAHN 1
{neo} MATHHHDM,
3ABUCHI 1
QCTarmM
noBe3aHum
HPLAME 1
BYTOpoYHS

ROQTRaRMpa-a on
TWA AWLE ¥ 3eMBH

044, 050 4. Oyropoubu on2
{neo}. 051 NABCMBHK 2
{neo) MaTHUIHOR,
IBBMUCHUA 1
DCYanHM
MOBE33HUM
TMUMME K
BYFOpOMHE
HOTDAMMBALE Of
THX TS ¥
MHACTPEHCTBY

045 {geo} : 5. JyropouHit 02
053 {nec) | mnacmasy (gaty 3
KA T i
23]MOBH} ¥ SEMILI

045 (geo) 1 8. AyropouHu 00z
053 {fen) MAZCMAHM (gatu | 4 |
EDEAWUTH U
3ajos) ¥
WHOCTPRHCTRY

046 i 7. Oyropousa 002
PUHaHCHicKa 5

yrarama (xapruje

Of BPERHOCTH KDjE
ce apegHyfy no

aMOPTHI0BEHD]
BREAHOCTH] i
47 8. Omeynmeene © 002
CONCTBERE BKLMje 53

VM OTRYTFLEHY
CORCTEEHN VAR

048, 052, 9. Ceranu o2 1,498 1.488 1,488 1498
054, 055 u BYropoyHK 7 :
056 eHHMHAHCHICKI
FHACMAHYN 1
ooTana AyropasHa
ROTpEKMBELEE
28 {neo} V. BYTOPOYHA 0602 o 0 o i a
ocum 288 AKTUBHA 8
BPEMEHCKA
PASIPAMUMYUELA
288 B. OLOFOMEHA, 002 0 ! 0 0 it
NOPECKA ]
CPEAOCTBA
I. OBPTHA, 003 577.621 500,125 502 445 516.382
AMOBH#HA a

{0031 + 0037 +
[ 0038+0044+ ;
| 0048 + 0057+ | ; i




0058)

Kriaea 1, L SANMIXE (0032 + | 003 53,533 54 833 55,633 56,033
0CUM rpyne 0033+ 0034 + 1
padyHa 14 0035 + 0036}
10 1. Marepwjan, 003 43.400 44,500 45100 45,400
peIepEHt LENORM, 2
anar v cuTaH
wHBEHTAD
fiuni2 2. Heaospuena 003 233 233 233 233
HApPOM3B0AHA M 3
FOTOBM NPOHIBOAM i
13 3. Poba 303 1.800 2,000 2,100 2,400
4
1530, 152 1 4. Inahexk 003 8,600 8,100 8.200 8,300
154 BBAHCH 33 3anuxe 5
¥ YCOYIe ¥ 3EMIBK
151,153 5. Mrabieru 003
155 ARaHCH 33 3arkxe 5
W yonyre y
MHOCTDEHCTBY
14 I CTANHA 003 174 174 174 174
WUMOBUMHA KOJA | 7
CE AP 3A
APOAALY 4
MPECTAHAK
NOCHOBAHA,
20 H. 003 302 560 314,700 324,500 333675
NIOTPAMMBAHA 8
Mo OCHOBY
APCRAJE
{0039 + 0040 +
0044 + 0042 +
0043)
204 1. Norpaxesara 003 302,500 214,700 324.500 333875
of kynaua y g
3EMIBM ;
205 2. Norpakrean-a 04
DA Kynaua y o
WMHOCTRRHCTSY
2001 202 3. TotpaBaea Q04
Off MBTHUHHDF, 1
IABMCHIX B
OCTaMMK
TIOBEIAHNX TTALA ¥
JeMFa
201w 203 4. NoTpaxuBata 004
OfR MaTI4HOF, 2
3BBUCHUX 1
oGTam
NOBEIAHNX NULS Y
MHOCTDEHCTEY
206 5. Ocrana 004
ROTR2XMBALA 110 3
GGHOBY Npogaje
21,221 27 i, OCTANA 004 87,679 86879 87,779 88,358
KPATKOPOYHA 4
NIOTPAMGABANA
{0045 + 0046 +
0047y
21, 22 otum 1. Ocrana a04 57.200 56,200 57.300 57,880
223 mn 224, nOTPaXMBaLa 5
w2V :
223 2. MoTpaxuBama go4 30,449 30,449 20,445 30,449
33 suie nnahex &
‘‘‘‘‘ nopes Ha agfintax
224 3. Norpasknsana Q04 30 30 30 30

N OCHOBY
npennshennx

QCYanmx nopeia 1

AORpUHOCA




23 W, ig04 5 5 5 5
KPATKOPOUHNW 8
DUHAHCHMICKN
TNNACMAHK
(0D49 + 0050 +
0051 + 0052 +
0053 + 0054 +
0055 + 0056)
230 1. KpaTropouHi 004
KREAUTH K bl
ANACMEHN -
METHYHG 1
33BUCHA NpaBEHa
IMLS
231 2. Kpatropoqmu 03
EPESITA 1t 0
HIBCMaHM -
OCTANA NoBe3aMa
npagHa nula
232,234 3. Kparkopousm 005 5 5 5 5
{neo) KPEAMTY, 38jMOBK 1
W MRACMaHI ¥
IEMTBI ; ;
233,234 4. KpaTeopouHm {05
{neo) KPenMTH, 2aimoan 2
¥ RACMasH y
VHOCTRaHCTRY
235 5. Xapruje on 005
EPEAHOCTH Koje ce 3
Bpearyly 5O
aMop THIGBEAHD]
EPESHOCT I
236 {peo) 6. DuHaHcujcKa 005
CPefCTBa Koja e 4
epeaHyly no dep
BPEAHOCTH KPOR
BunaHe yenexa
237 7. GTrynrbeHe 005
CONCTREHE aKuje 5
W OTKYRSbEHK
COTICTEEHM yaenn
236 (zeo), 8. Ocranu 005
2381238 KPaTHOPOYHYK 8
PUHEBHCMICKY
nRacuManK
24 VL FOTOBMHA KM | 005 136,088 40,084 30,704 34,486
TOTOBMHCEW | 7
EKBUBANIEHTI ;
28 {neo), Vit 045 3,650 3.850 3.650 3.650
o 288 KPATKOPOUHA g
AKTHBHA
BPEMEHCKA
; PA3FPAHMYEH:A
L YKYTMIHA 005 3,235,181 3.352,685 3,348,063 3,452,850
AKTKBA = g
TOCNOBHA
WMOBKMHA (0001
+ 0002+ 00258 +
0030}
88 B. Q05 1,100,000 1,100,000 1,100,000 1,100,000
BAHBUIAHCHA g
AKTUBA
MACUBA
A KANWUTAN 040 1,456.489 1457 617 1,461,402 1.446 568

(0402 + 0403 +
0404 + 0405 +
0406 - 0407 +
0408 + 0414 -




0412)2 06

H

I

i apyre Seneduume

3R0CNEHAX

30, ocum . OCHOBRM 040 B48 708 646708 646,708 646,708
306 KAFITAR 2
31 L YITMC AR A 040 !
HEYFAREHW 3
KATTATAR
208 HL EMMCHOHA, 044
MPEMINJIA 4
32 V. PEIEPBE 040
5
3301 W, FBO3NTHUBHE 040 ¢ 560,000 560.000 560.000 560,000
NOTPAMHIA PEBARCPHN3ALEM ]
CENAC CHE PE3EPBE M
payyna | HEPEANWU3OBAH
331,322, W ROBMLIK NO
333, 334, QCHOBY
335,336 m DUHAHCHICKMX
337 CPEACTABA W
APYTIX
KOMIOMEHMTK
OCTARNGH
CBECOEBYXBATHO
FPESYIITATA
AyeoBHN WV 040 13.600 13,600 13,600 13,600
: canio HEPEANV3OBAH 7
pauyna 331, W EYBMLIM IO
332, 333, CCHOBY
334, 335, PHUHAHCHMICKIX
3361 337 CPERCTABA WA
APTYTUX
KOMINOHEHTH
OCYANOF
CBECBYXBATHC
i § PE3VATATA
34 ; WH. 04a 283,381 264,508 268.234 253.460
HEPACROPEBEM 8
W BOBWMTAK (0409
+ 0410}
348 1. HepacnopeheHnt | 040 164,995 164,985 164,995 164 995
aoBurax panux G
FOOUHA
341 2. Hepacnopefienn | 041 88 386 99,514 103,269 88.465
acbutar Tekyhe 0
L FosuHe
VEHE YUEHTRA D41
BE3 MPABA 1
KOHTPOME
35 B TYBUTAK 041 0 g g a
(0413 + 0414) 2
350 1. TyButax panmjux | 041
rofanHa 3
351 2. FyBurak vexyhe | 041
ToOMHE 4
B. O¥TOPOYHA 041 773396 IARE 770.396 909,186
PE3EPBUCAHA 5
W A¥YrOPOMHE
OBABEJE
{0416 + 042G +
0428}
40 1. BYTOROQYHA 041 96,200 24,600 93,200 114.500
PESEPBUCAHA &
{0417+0418+0418)
404 1. Pesepsucarsa 041 78,700 78,100 77700 85,400
32 HakHage 7




400

2. Pezepeucansa
33 TPOWKOBE Y
rAPAHTHOM DORY

40, ocun
400 v 404

3. Ocrana
OYFOpOUHA
PEIEDEHUCALS

17.500

16,500

15,500

28,100

41

L AYTOPQUHE
OBABE3E

{0421 + 0422 +

D423 + D424 +

0425 + 0426 +
0427}

550,596

650.596

550,588

768,096

410

1. Ofapele koje ce
Moy
KOHBEPTORATH ¥
HanUTan

42

411 (neg) w
412 {peo}

2. fyropoumn
KDEAWTI 1 DCTANe
LyropoyHe
ofaeeae npema
MATIIHOM,
3ABUCHUM U
OCTRMHMM
noBeIaHMM
FMUMME ¥ 3eMibit

042

411 (e w
412 {peo)

3. Qyroponan
KpEequTH 1 cTane
HYropogHe
obapese npema
MBTUHHGM,
SABHCHIM K
QCTaRNM
FOBE3AHAM
FLAa Y
WHOCTpaHCTRY

042

41411 418
{neo)

4, fyropodHn
KPRAKTI, 33[MORM
u pbasese fo
QCHOBY AU3HIE ¥
3eMBH

042

650,506

550,595

550,586

768,096

4151416
(820}

5. yroposdus
KpeanTi, 3ajMoeu
v obaseaze no
OCHOBY NN3UBra y
WHOCTRSHCTSY

042

413

6. Obspese no

EMATOBSHMM

XapTama of
BpedHOCT]

g4z

418

7. Ccrane
OyropovHe
vbasese

g4z

49 {neal,
ocuM 485 1
485 (neo)

H, O¥YTOPOYHA
MACKBHA
BPEMEHCKA
PASCPAHUYEA

042

26,600

26,800

26,600

26,600

498

B. OOQNOXEHE
ROPECKE
OBABE3E

042

37,696

37.698

37.696

37.696

495 {gen}

I O¥YFOPOYHM
ONONOXEHN
MPUXOLM i
NMPUMILEHE
BOHALWJE

i 043

212616

248,616

248 616

248,615

A
KPATKOPOUHA
PE3EPBHUCAHA
W KPATKOPOYHE
OBABE3E

(0432 + 0433 ¥

043

754 6984

736,960

820,953

810,814




0441+ 0442 +
0443 + 0453 +
0454)

457

L KPATKOPOMHA
PESEFPBUCAHA

043

42, ook
427

L KPATKOPOUHE |

PUHAHCWUICKE
OBABE3ZE

{0434 10435 +

0436 + 0437 +

0438 + 0439 +
0440)

043

248,884

221,660

299,853

235114

420 {neotn
421 {neo}

1. Obasesze no
OCHORY KDEAWTS
BPEMEA MATIHHOM,
3EBMCHUM ¥
OCTanMM
AORE3ZHMM
THLHAME Y 3EMIBIK

043 |

420 (aeoi u
421 {neo}

2. Obagese no
OCHOBY Kpegura
AREM3 MaTULHOM,
3BBUCHUM 1
OCTanuM
NOBE3aHHMM
FeLgERAa Y
UHOCTPAHCTAY

043

422 (aeo),
424 {gec},
425 (o), n
429 {aec)

3. Chaeese no
OTHOBY ¥penuTa u
3gjMoBRa Off MuA
Koja HUCY Aomahe

Garke

a3

422 {aeo},
424 {ze0),
425 {aco) u
429 {nen)

4, Dfagese no
OCHOBY KPERWTE 0
aossahux Ganaxa

043

248,984

221,660

299,853

235,114

423, 424
(neo), 425

{aco) 1 428 !

{aeo)

5. KpeguTy,
arpmosu 1 obasesze
13 UHOCTPEHCTER

043

428

6. Ofabese no

KPATHOPOVHMM

XapTWjana 0f
BRESHOCTH

(043

428

7. Ofasese no
QCHDBY
huHaHcujernx
AepueaTa

044

430

. FIPVMIGER
ABAHCH.
AEFO3UTIA U
KAYLIVIE

04

35,800

37,500

38,400

41.500

43, ocum
430

V. OBABESE 13
NOCNOBAHA

(0443 + (444 +
D445 + 0045 +
0447 + 0448)

44

385,000

360.500

376,100

387,500

431 1 433

1. Obaeeze npema
A0BaBrbAYMMA -
MATUMHE, JSBUCHE
npasHa Aula u
oCTana noBesaHa
TIMLLR ¥ 3eMBl

044

432 w434

2. Obarese npema |

A006aBbAYMME -
MATHNHE, 3aBUCHE
TPaBHA fKLE M
actana nose3ana
nuua y
UHOCTPaHCTRY




435 3. Obaeeae npema | 044 350,000 ; 355,000 370,000 391.000
pobasroawima y 5
3EMIbI
435 i 4. Obasesenpema | 044
AoBaproavmaz y &
VHOCTPAaHCTEY
439 (feo} 5. Ofasesze no 044
MEHMLAME 7
43¢ {pea) 6. Ocrane obaneae | 044 5,000 5,560 8,400 8,500
M3 NocAgeaka | 8§
44,4548, V. OCTANIE 044 111,700 113,700 111,800 131,000
ocum 467, KPATKOPOUHE g
47ndg | OBABEZE
(0450 + 0451 +
0452
44,48 1 46 i. Ocrane 045 105,008 107,000 105,000 124,000
ocunt 467 KparTRopodHe 3
obageae
4748 ocum 2. Obagese no 045 8,700 6,700 6,800 7,000
481 OCHORY fIOpE3a Ha 1
0OA8TY BPeAHOCT
it QETENNX [2BHKX
npuxcaa
431 3. Obasese no 045
DCHOBY Nopela Ha 2
AoBMUTaK
427 Wi OBABE3E NO | 045
OCHO8Y 3
CPEACTABA
HAMEHSEHIMX
NMPOOAM K
CPEACTARA
NMOCHOBAHA
KOJE JE
OBYCTABIBEHO
49 {neo} Wil 045 3,800 3.600 3,700 5.700
ocun 498 KPATKOPOUMA &
FIACHBHA
BREMEHCKA
PA3FPAHWMYEHA

B. TYEWTAK 045
W3HAl BUGHHE | §
KANWTAMA
{0415 + 0426 +
0430 + 0431 ~
0059) 2 0 = 0407 + |
0412 - 0402 - 6403

- 0404 - 0405 -
0406 - 0408 -
0411} 20
E. YKYNHA i (45 3,235,181 3.252 685 3,345,063 3,452,890
TAGUBA 8 i

{0401 + 0415 +
0429 + 0436 +

0431 - 0455)
89 3 045 1,100,000 1,100,000 1.100,000 1.100,000
BAHBWNAHCHA | 7
MACUBA |

Y obpacuy bunauxc craka Gongupare Cy Nosuumje Koje ce memajy a ogHoce ce Ha

AOT 0013 3a ysehame y usHocy og 80.000.000,00 auHapa 3a ynarame y 3aBplueTak
n3rpagHe HageTpeluHude no MpojekTy pexoHCTpykuMje 3eneHe nuwjale

AOTT 0424 sa ysehamwe y uwadocy og 117.500.000,00 auHapa Ha ume AYropouHor
Kpeguta kog OTI GaHke a.a. Hosu Cap —3a o6prHa cpenctea




ACI 0437 sza ymamwetse y usHocy oa 37.500.000,00 punapa wa wme spahara
PEBONBUHT (KPATKOPOMHOT } KPEAWTA W3 CPefCTaBa Hanpes NOMEHYTOr AyropoqHOr
Kpeanra

- Tauka 4.3, Npunory 56 — Mnaxupann Tokosu rorosure 3a 2023. Noguny,
MEtha ce U rnacu:

y 800 autapa

TOo3INUMIA AGN Hanoe
Mnas Mnan Mras Mnawx
01.01- 01.01- 01.01- 01.01-

31.03.2023. 30.06.2023. 30.08.2023. 31.12.2023.

1 2 3 4 5 5

A, TOKOBK

"OTOBMHE M3

MOCNOBHUX

AKTUBHOCTH

I, Mpurivewn 3001 719,810 1,439.300 2,283,800 2,594 000

FOTOBKHE [} ;

ROCMOBHKX

aKTUBHOCTH (1 AD

4)

1. Tpogaja w 3002 708,000 1,417 000 2241000 2,840,000

APMMIBEHK ;

ABIHCH ¥ 38MIBI

2. Tfpopaja w 3003

NprMIbEHA

azaHCH y

HHOCTPaHCTEY :

3. Npuwroene 3004 3810 8200 14.800 18,600

ramare U3

HOCAOBHIY

2KTHBHOCTI :

4, Ocranu 3005 8,100 : 14.100 28400 36,000

ALVNMEM w3

PRAOBHOr :

AACHOBEA :

15 Qarman 3008 664,580 1,342,918 2154196 i 2885394

roTOBKHE Mz

NOCHOBRIAX

akTueHoCTK (1 o

8)

1. Hcnnarte 3007 342 711 704,000 1,163,000 1,531,358

Aobasreaunma M

4ary  asaHcH ¥

IEMTBM

2. Wenpave 3008

pobapfbauima ©

4aT  8BaHCM ¥

VHOCTPaHGTRY

3. 3apage, 3009 785,289 587,356 898,126 1,231,035

HAKH3AE 38pafa #

OCT&SH AUHH

pacxeau :

4 MNnahede 3010 8,780 19,560 28.000 38.000

HAMATE ¥ 3EMILY ;

5. {nahewe | 3011

KamMaTe y i

WHOCTPEHCTBY

G, Plopes H3 ;12

noburag




7. Ogruex no | 3013 $6.800 28.000 65070 85,000
OCHOBY  OCTafMx !

jBBHMX Mpuxoga

8. Ccranu ofrmen 3014

uz NOEHCBHIAX

SETHBHOCTH

I, Heto npunue 3015 55,330 89,384 129,604 108,606
FOTOBUHE i}

ROCITOBHMX

axTueHesT (- 10

. Hete opnus 36

FOTOBUHE 13

ROCINOBHIX i

arTueHocTH (H - 1)

B. TOKOCBK

IOTOBUBKUE K3

AKTUBHOCTH

MHBECTHPAHsA

. Mpurueu 3017 1,000 1,500 2.600 3.000
roToBUKE uz

AKTUHEHOCTH

nHBecTUpaka {1

&6 5) i

1. MNpoaaje axkuwja : 3018

wyaena

2, Mponaja 30148 1.0G0 1,500 2.000 3.000
HeMATERMaRHe

MMORBMHE.

HEKDETHIHA,

AoCTpOjetba,

ofpeEME “

OHOOLKIX

cpencTaea

3. CeTanm | 3020

DUHEHCHCKN :

RacMaHm

4. Mpumrbens 3021

Kamare nz

AXTUBHOCTH

WHEECTUDRILE

5. Flpumreene 3022

gusngenie

1, Oanuen 3023 47,500 142,500 168,200 190,000
TOTOBHMHE M3

AKTMBHOCTH i

HHB2CTMpata (1

ao 3)

1. KynoanHa 3024

axidja v ygena

2. KynoeuHa 3025 47,500 142,500 165,200 190.000
REMaTepHjanHs

UMOBHHE,

HEXPETHUHE,

nocTpojera,

onpeme 7

GUONDIIKMK

CpEAcTana

3. Ccvanm 3026

rHarcrjcKm

NAcMani

. Heto npunwvs 3027

rOTOBKMHE R

AKTHBHOCTH ;

HBeoTHpaka (1 -

18]

V. Heto ofrms 3028 46,500 41,000 166.200 137,000

FOTOBMRE u3
AKTUBHOCTH
WHEECTHpaka (-

f




B. TOKOBY

FrOTOBWHE M3
AKTHBHOCTI
DUHAHCUPAH-A

i Mpansen

FOTOEMHE M

AKTUEHOCTY
thuHancupama {1
Ao7)

3029

147 600

237,600

272,600

420,100

1. Yeehamke
QCHOBHOD
Kanurana

3030

2 fyropounn |

KPELWTH ¥ 38MILH

3031

117,560

3 Jyropoumn
KPEANTH y
WMHOCTDAHETEY

3032

4, KpaTtxopouHn
FPeAnTH Y 3EMIbH

147.600

237,600

272500

362,630

5. KpaTkopouxu 5

KDEOUTYH y
WHOCTRAHCTBY

. Ocrane
AYropoqHe
ohagese

7. Oorane |

EPARTHOPOUHE
obamese

3035

Ik Qnnuen
roToOBKHE nz
AKTUBHOCTH

dimdancuparsa (1 |

ac 8}

3037

147,056

266,600

326,000

427,820

1. Otrym
CONCTREHKX axkuMja
1 ynena

3038

2. LyropodRK
KEennTH Y 3eMibi

3039

28,900

57,800

85,704

115,608

3. Hyropouqsu

KDSAMTH y
WHOCTPAHCTBY

3040

4. Kpatropodmu
KPERNTH ¥ 3eMIkiA

3041

117,600

207,600

237,600

310,100

5. KpaTkopoquy

KpESWTY ¥

MHOCTRAHCTEY

3042

8. Qcvane
obagese

3043

7. dunaHowoR
FHAZMRM

5544

550

1,200

1,700

2,220

8. Hennahene
ovBMIeHaR

3045

Rl Heto npunus
TOTORMHE w3
AKTUBHOCTH

n

dunancupawa (| - |

3046

550

rOTOBMHE n3
AXINBHOCTIA
urancuparca {H -

)

. Hero oanms @

3047

28,000

53400

7820

F. CBETA
NPHUIKE
FGTOBWHE (3001
+ 3017 + 3029}

3048

868,510

1,678,400

2.558,400

3,417,100

a. CBEra
Qnnus
TOTOBUHE {3006

3048

559,130

1,758,016

2548,396

3503314




+ 3023 + 3037}

B. HETO 3050 | 9,380 a
MPUMUB i : ! i

FOTOBWHE (3048 |
-3049) 2 0

E. HETO CHB 3051 80,616 89996 86,214
FOTOBHHE {3049
- 3048} 20

H. FTOTOBUHA 3052 120,700 120,700 120,760 120,700
HA NOYETKY :
OBPAYYHCKOI
NEPUOJA

3. NO3UTWBHE 3053
KYPCHE
PAZFIMKE RO
GCHOBY
NPEPAYYHA
TOTOBUHE

W, HEFATHUBHE 3054
KYPCHE
PASNUKE no
QCHOBY
fIPEPAMYHA
FOTOBUHE

J. FOTCBHHA 3055 130.080 40,084 30.704 34,488
HA KPAJY
OBPAMYHCKOI
HEPMONA

(3050 - 3051 +
3052 + 3053
3054) |

Y obpacuy WseeluTaj o TokoBrMa rotosrHe SonvaapaHe cy no3uumje xoje ce merwajy ,a
OAHOCE Ce HA |

-ADTT 3007 — Ucnnare npema fofasroaunma v 4aTth apaHch y 3emrbi yeehaHn cy 3a
80.000.000,00 sunapa 3a ynarawe y sapplietak narpadrke HagcerpelHnue no Mpojexry
peXoHCTPYKUMje 3ereHe nujaue

-AOQTT 3031 ~[lyropouHu xpegnTi y 3eMrbu y uaHocy of 117.500.000.00 anKapa Ha vme
HOBOF 3afy:Kera ,0aHOCHO aAyropoukor kpeanta kop OT1 Hauke a.g. Hoew Cag — a2a
obpTHa cpeacTsa

-AOTT 3041 KpaTkopourn kpeawTu y 3emibi yeehawun cy 3a 37.500.000,00 aunsapa Ha
nve Bpaharma PEeBOMBUHN (KPaTKOPOYROr ) KPeauTa U3 CPeacTaBa Hanpes NomeHyTor
BYrOpOYHOT KpeanTa

- Tauxa 7.1, Npunor 14- KpesntHa 3ayEHOCT, AONYHsYje Ce W Fracu:
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